
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/314/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/289/2023 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 2 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3972) dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„5a. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalania diet radnych Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim od dnia 26 listopada 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7529


	UCHWAŁA NR XLVII/314/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 5a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T12:07:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




